ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

CNPJ: 24.950.461/0001-93

1
Avenida 04 de Julho, 360, Centro – Juruena – MT. CEP: 78340-000. Fone: (66) 3553-1407

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

I - O Prefeito do Município de Juruena/MT, usando das atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital Nº 01/2025.

II – Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 12 DE OUTUBRO DE 2025, com início às 09H00MIN (horário de
Brasília/DF), na ESCOLA MUNICIPAL 07 DE MAIO, sito à Rua Goiás, nº 20 - Centro, em
Juruena – MT.

III – Informamos ainda que após o horário de início não será permitida a entrada de
candidatos no local de provas.

IV – Para realizar a prova escrita objetiva o candidato deverá apresentar documento
original conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Concurso Público.

V - Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias para a interposição de recurso contra o
presente Edital.

Juruena - MT, em 23 de setembro de 2024.

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

CNPJ: 24.950.461/0001-93

2
Avenida 04 de Julho, 360, Centro – Juruena – MT. CEP: 78340-000. Fone: (66) 3553-1407

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
57606 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANA FONTOURA PADILHA
59055 FISCAL DE TRIBUTOS ADRIANO DOS SANTOS
58819 FISCAL DE TRIBUTOS ALAN CAIQUE CACHONE CASTANHA
58931 FISCAL DE TRIBUTOS ALEXANDRE BENINI TEIXEIRA
58920 FISCAL DE TRIBUTOS ALVARO SILVA CANDIDO
58751 FISCAL DE TRIBUTOS ANA MENDES MARQUES
58700 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA FERREIRA AMBROSIO
59182 FISCAL DE TRIBUTOS ANGELICA DE CAMPOS RIBEIRO
58897 FISCAL DE TRIBUTOS CARLENE SOUZA DA SILVA BACH
57639 FISCAL DE TRIBUTOS CASSIANO SIMMI
57446 FISCAL DE TRIBUTOS CINTHIA ALVES RODRIGUES LOPES
57509 FISCAL DE TRIBUTOS CLAUDILENE BURGOS SIRVINO
57429 FISCAL DE TRIBUTOS DAIANE PIVA MATIAS
59201 FISCAL DE TRIBUTOS DEBORA ODETTE DA SILVA CARMO
59158 FISCAL DE TRIBUTOS DELMA MARILDA FIRMINA DE JESUS
59100 FISCAL DE TRIBUTOS DENIZAN MAXIMO DE JESUS LOPES
57425 FISCAL DE TRIBUTOS EDI INES REPULA
57560 FISCAL DE TRIBUTOS EDICELIA DE OLIVEIRA BRAGA
57377 FISCAL DE TRIBUTOS EDIVANIA ALVES DE SOUZA
59061 FISCAL DE TRIBUTOS EDUARDO CLEVERSON STEFENON
57761 FISCAL DE TRIBUTOS EDUARDO DOS SANTOS CACHONE
57668 FISCAL DE TRIBUTOS ELAINE CRISTINA ALVES DE FREITAS
57362 FISCAL DE TRIBUTOS ELENIR TEREZA DA SILVA
59143 FISCAL DE TRIBUTOS ELIS ROBERTA LIMA DA SILVA
57471 FISCAL DE TRIBUTOS ELLEN CRISTINE RIBEIRO ALVES
58207 FISCAL DE TRIBUTOS ELUIZA GABRIELA BACKES
57862 FISCAL DE TRIBUTOS ESTEFANI GOMES FARIA
57623 FISCAL DE TRIBUTOS ESTELA DE OLIVEIRA AMARAL
57617 FISCAL DE TRIBUTOS EUDER CATRIEL RIBEIRO DE COIMBRA
59046 FISCAL DE TRIBUTOS FABIANA DE SOUZA MACIEL
58096 FISCAL DE TRIBUTOS FAGNER KAIKE BATISTA NOVAES
59081 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDA FONTOLAN
58682 FISCAL DE TRIBUTOS GEISIANI COSTA PEREIRA
57613 FISCAL DE TRIBUTOS GEISIELLY ANTERIO DE SOUZA
59254 FISCAL DE TRIBUTOS GESSICA LOPES CREMON
57891 FISCAL DE TRIBUTOS GISLAYNE SOUZA PIÃO
57609 FISCAL DE TRIBUTOS GLEICIELE ANTERIO DE SOUZA
57608 FISCAL DE TRIBUTOS GLEYCE MAYANE RIBEIRO DE SOUZA
57634 FISCAL DE TRIBUTOS GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS RONN
57358 FISCAL DE TRIBUTOS ISABELA BARBOSA GONÇALVES DE OLIVEIRA
57737 FISCAL DE TRIBUTOS ISAQUE PEREIRA
59293 FISCAL DE TRIBUTOS IVALDO PANTOJA DE FIGUEIREDO
58570 FISCAL DE TRIBUTOS JACKELINE MATIAS DOS SANTOS
59285 FISCAL DE TRIBUTOS JOSIANA DA SLVA OLIVERIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

CNPJ: 24.950.461/0001-93

3
Avenida 04 de Julho, 360, Centro – Juruena – MT. CEP: 78340-000. Fone: (66) 3553-1407

58718 FISCAL DE TRIBUTOS JUCIANA DOS SANTOS BAMBOLIM
57360 FISCAL DE TRIBUTOS JULIANA PATRÍCIA VIEIRA
57497 FISCAL DE TRIBUTOS KAMILA SOUZA CRUZ
57725 FISCAL DE TRIBUTOS KAROLAINE GAYESKI
59322 FISCAL DE TRIBUTOS KARYNA GONÇALVES DA SILVA
57465 FISCAL DE TRIBUTOS KELLY CRISTIANE BRONCA CAMPOS
57382 FISCAL DE TRIBUTOS KESSY DIONES XAVIER CHAGAS
57408 FISCAL DE TRIBUTOS KLEBIA GONÇALVES DA SILVA PONCE
57367 FISCAL DE TRIBUTOS LORENA NICACIO GUSMÃO ROCHA
57407 FISCAL DE TRIBUTOS LUANA GONÇALVES DA SILVA
57394 FISCAL DE TRIBUTOS LUCEIA LOPES
58702 FISCAL DE TRIBUTOS LUÍS HENRIQUE DUARTE
57384 FISCAL DE TRIBUTOS MAIARA FALLER RIBEIRO

59122 FISCAL DE TRIBUTOS
MAISA DE SOUZA FLORÊNCIO CARVALHO DOS
SANTOS

57611 FISCAL DE TRIBUTOS MARIA ISABEL SOUZA BORGES
57635 FISCAL DE TRIBUTOS MARLON APARECIDO VIERIA DE JESUS
59303 FISCAL DE TRIBUTOS NATACHA JADY DA SILVA MUNIZ
58905 FISCAL DE TRIBUTOS NATHALIA DAIENY PINHEIRO
57479 FISCAL DE TRIBUTOS NAYARA RODRIGUES ALMEIDA
57375 FISCAL DE TRIBUTOS ODIRLEI SANTOS OLIVEIRA
57477 FISCAL DE TRIBUTOS PATRICIA DE SOUZA AMORIM
59141 FISCAL DE TRIBUTOS PATRICIA LEMES BARBOZA
57365 FISCAL DE TRIBUTOS RAISA LORENZETTI
57453 FISCAL DE TRIBUTOS REGIANE PAULISTA RODRIGUES
59148 FISCAL DE TRIBUTOS REJANE DO COUTO FURTADO
57387 FISCAL DE TRIBUTOS RENATO SOUZA DOURADO
57426 FISCAL DE TRIBUTOS ROBSON FELIPE DE FREITAS BERVIAN
57498 FISCAL DE TRIBUTOS ROGERIO NASCIMENTO DA CONCEICAO
58465 FISCAL DE TRIBUTOS ROSI PAULA DE LIMA ALMEIDA
59246 FISCAL DE TRIBUTOS ROSIMERE DUARTE
59121 FISCAL DE TRIBUTOS RUTH BARBOSA FONTOLAN
57379 FISCAL DE TRIBUTOS SAMARA LETÍCIA GUTKOSKI
57527 FISCAL DE TRIBUTOS SAMUEL GONÇALVES DA SILVA
57565 FISCAL DE TRIBUTOS SARA OLIMPIA VIANA
59247 FISCAL DE TRIBUTOS SIMONE LIMA DE SOUZA
57361 FISCAL DE TRIBUTOS STEFANIE BRIANCA DE ARAUJO MEDRADO
57449 FISCAL DE TRIBUTOS TAIMARA LAIS STEMPKOWAKI MACIEL
57916 FISCAL DE TRIBUTOS TAMARA RODRIGUES TASINASSSO
58089 FISCAL DE TRIBUTOS TATIANE NATIELE PEREIRA MENDES
58456 FISCAL DE TRIBUTOS THAINAN CRISTINA SCHUTHZ FERREIRA